
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

Byli jsme moc spokojeni se službami při koupi domu, skvělý profesionální přístup ve všech
směrech. Moc děkujeme.

Volný od 31.07. 2025
Plocha: 2188 m2

Typ: Ostatní

13 128 000 Kč
(+ provize RK)

Prodej stavebního pozemku 2 188 m2, Habrůvka (okr.
Blansko) (05601)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele vám přinášíme k prodeji krásný stavební pozemek o rozloze 2188 m2, který se nachází v srdci obce
Habrůvka, pouhých 14 km od Brna. 

Tento velkorysý pozemek je kompletně oplocený a přístupný po obecní asfaltové cestě. Jeho mírně svažitý terén nabízí možnost
kreativního využití a úchvatné výhledy do okolní krajiny. Pozemek je ideální pro výstavbu jednoho rodinného domu s absolutním
soukromím, nebo až čtyř domů, což z něj činí atraktivní investiční příležitost. 

Všechny inženýrské sítě, včetně elektřiny, plynu, vody a optického kabelu, jsou k dispozici na hranici pozemku. Dále je zde možnost
zbudování vlastní studny, což představuje další přidanou hodnotu. 

Obec Habrůvka je zasazena do nádherné chráněné krajinné oblasti Moravského krasu, obklopena lesy a přírodními památkami, jako je
Býčí skála a Habrůvecká Bučina. Tato lokalita je rájem pro milovníky turistiky a cykloturistiky, kteří zde naleznou nespočet tras a stezek pro
aktivní odpočinek. 

V Habrůvce je k dispozici veškerá potřebná občanská vybavenost, jako je obchod, obecní úřad, TJ SOKOL, knihovna, sportoviště, a
dokonce i dobrovolní hasiči. Mateřská i základní škola jsou snadno dostupné v nedalekých Křtinách. Obec je dobře propojena s okolím
prostřednictvím IDS JMK. 

Využijte této jedinečné příležitosti a splňte si svůj sen o bydlení v klidném a krásném prostředí. Rychlý a kvalitní právní servis je u nás
samozřejmostí. Těšíme se na vaši reakci a věříme, že tento pozemek bude ideálním místem pro váš nový domov či investici do budoucna.

Zájemci o více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej stavebního pozemku 2 188 m2, Habrůvka (okr. Blansko) 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 1834 m2

Prodej dvou atraktivních pozemků o celkové výměře 1 834 m2,
Babice nad Svitavou
Babice nad Svitavou

Cena - info v RK

Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 741 m2

Prodej stavebního pozemku, 741 m2, Rousínov - Kroužek, stavební
povolení, projekt
Rousínov - Kroužek

4 850 000 Kč

Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 932 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 932 m2, Babice nad
Svitavou
Babice nad Svitavou

4 300 000 Kč

Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 902 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 902 m2, Babice nad
Svitavou
Babice nad Svitavou

4 200 000 Kč

Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 721 m2

Prodej atraktivního pozemku o výměře 721 m2, v Horních
Věstonicích, ulice Madloňová
Horní Věstonice

4 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



Volný od 31.07. 2025 Typ: Ostatní Plocha: 3250 m2

Prodej pozemku pro RD, obec Svinošice, stavební povolení,
výměra 3 250 m2
Svinošice

Cena - info v RK

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025


